
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 810 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder promoção horizontal, mediante movimentação na carreira da Guarda Municipal, aos servidores
relacionados no anexo único desta Portaria, lotados na Governadoria Municipal – Coordenadoria Municipal de Segurança
Pública, com fulcro no Artigo 29, inciso I, da Lei Complementar nº 112, de 18 de dezembro de 2007.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de novembro de 2013.

Corumbá, MS, 13 de novembro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N°810 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

MATRÍCULA NOME CLASSE

DA PARA

2169 Ricardo Gonçalves de Paula E F

3851 Martiminiano da Silva Ribeiro D E

3841 Antonio Jacinto Monteiro D E

3837 Jossinei Rodrigues da Silva D E

3886 Ereonildo Bruno D E

3731 José Márcio de Souza D E

3838 Hudson Alves Ribeiro C D

334 Rosse Pinto de Arruda C D

3953 Edirson Ortiz C D

319 Nestor Ojeda Neto C D



288 Adilson Candido de Andrade C D

312 José Roberto Peres C D

336 Samuel Franco Lopes C D

339 Valdir Teseu de Sousa C D

335 Samoel Aquino Flores C D

289 Antonio Carlos Barros do Valle C D

326 Paulo Roberto de Souza C D

316 Lino Manfredo Waijer Paz C D

3425 Alcides Galharte Neto A B

3445 José Márcio Bandeira A B

3451 Stéfano Barbosa Souza A B

3530 Francislene Maria Rodrigues Pereira A B

3555 Waldiney Ferreira Seizer A B

3522 José Lima Costa A B

3443 Carlos Henrique Freitas da Silva A B

3528 Amadeu Junior da Silva de Jesus A B

3553 David Wagner de Oliveira Carlos A B

3426
Ézio Aparecido de Albuquerque
Martins

A B

3449 Claudinei Soares Gonçalves A B

MATRÍCULA NOME CLASSE

DA PARA

3438 José Marcondes Oliveira Cruz A B



3539 Paulo Alves A B

3444 Elvis Mendes Mérida A B

3552 Edelson da Silva Gomes A B

3428 Jane Patrícia Rocha da Silva Souza A B

3515 Ronaldo Trindade de Oliveira A B

3526 Daniel Almeida dos Santos A B

3427 Joélcio de Oliveira Rocha A B

1700 Miguel Soares A B

3525 Jackeson Lara Añez A B

3435 Weber Isaac da Luz A B

3407 Adriano Mendes Sales A B

3408 Ana Paula Silva Mendonça A B

3412 Sebastião Soares Paes A B

3517 Cláudia Gonçalves da Silva A B

3430 Eudimar Lemoel Teixeira Barreto A B

3442 Oswaldo Julião Vidal Monteiro A B

3431 Francisco José Delgado A B

3415 Jorge Horácio Midon A B

3417 Mário Conceição Corrêa da Silva A B

3401 Sidney Soares A B

3521 Newton dos Santos Junior A B

3599 Dirciliene Amorim A B

3610 Mário Márcio Martins de Paiva A B



3606 Ramão Gomes do Nascimento A B

3607 Giuvã José da Silva A B

3601 Marcelo Barrios da Silva A B

3554 Ednilda Santos Schulze A B

3448 Demilson Martins Rodrigues A B

6028 Jonilza Pereira da Silva A B

6043 Wellington Ramos A B

6063 Daniel Cassios Oliveira A B

6062 Júlio César da Silva Dias A B

6059 Rufino Acosta Junior A B

6042 Maciel Correa da Silva A B

6060 Maurício de Souza Spindola A B

6037 Roselaine Covo Teixeira A B

MATRÍCULA NOME CLASSE

DA PARA

6039 Luiz Carlos Rocha A B

6065 Emerson Suares Cuellar A B

6054 Horácio de Souza Filho A B

6027 Luciano Santos do Valle A B

6036 Fabiano Luiz de Oliveira A B

6052 José Luiz Nunes Pereira A B

6029 Patrícia Silvana Masqueda A B

6068 Leonel Farias de Souza A B



6055 Juliano Cesar P. Messias A B

6040 Airton Rodrigues de Amorim A B

6064 Claudia Rosana Gomes Lemos A B

6051 Reginaldo Roberto Guardias A B

6058 Fernando Sérgio Magalhães Messias A B

6041 Márcio Velasques Correa A B

6191 Carlos Roberto Paz de Faria A B

6281 Masmud Midon de Moraes A B

6284 Marcelo da Silva Rey A B

6277 Cristiano de Lima Rôa A B

6278 Maria José Duarte Campos A B

6282 Carlos Alberto de Queiroz A B

6279 Carlos Anísio Weidas A B

6276 Elaine Gomes Monteiro Decenzo A B

6280 Verônica Alves de Arruda A B

6274 Everton Rodrigues A B

6312 Silvana Maria Capistrano Graça A B

6313 João Luiz Rondon Quintanilha A B

6329 Rita de Cássia Bezerra da Silva A B

6311 Elizabeth Helena Estevam A B

1545 Carlos Eduardo Alves da Silva A B

6273 Nelson Xavier Gonçalves de Paula A B



6424 Johny Carmo Canavarros das Neves A B

6426 Ozéias da Silva de Oliveira A B

661 Fernando César Duarte de Carvalho A B

1973 Enrique Hertz Monteiro Cezaretti A B

1561 Eleine Cristine Soares de Oliveira A B

1576 Ronaldo Cândia Flores A B

1574 Jeferson de Pinho Braga A B

MATRÍCULA NOME CLASSE

DA PARA

1494 Flávia de Lima Mendonça A B

1869 Anderson Pinho de Lima A B

1978 Solomar Benigno de Sales A B

1563 Emerson Caldeira Veterano A B

2490 Mauro Lopo A B

3247 Honápio Carvalho Neto A B

3769 Rodrigo Adorno A B

3275 Andréia Aparecida Castilho Heinrich A B

3283 Márcia Gonçalves de Oliveira A B

3768 Jorciney da Silva Maciel A B

3384 Adney Mancilha A B

3638 Daniel Valle de Souza A B

3272 Silvio da Silva Carvalho A B

3274 Carlos Roberto de Pinho Pereira A B



3325 Rui Gomes Pedroso A B

3395 Waltencir Flores Franco A B

3245 Gleison Mauro Almeida Ribeiro A B

1497 Valquíria Balejo de Arruda A B

6808 Eder Martins Alvarenga A B

6835 Manoel Adriano Queiroz Neto A B

6746 Henrique Daniel Chaparro A B

4888 Brites Magalhães da Silva A B

5372 Kleverson Lino de Souza A B

5540 Elves Prey Campos Flores A B

5997 Ricardo Daniel G. Salles A B

6895 Lucas Ribeiro Pereira A B

6803 Marcial Jeske A B

6897 Reginaldo Cândia Flores A B

6867 José Ricardo Pareja Urquidi A B

6934 José Mário Silva de Araújo A B

7080 Adriano Rodrigues de Oliveira A B

7091 Sebastião N. Miranda A B

7082 Cleyton Picolomini Metran A B

7431 Paulo Victor S. S. Aculha A B

7434 Rodrigo Trindade da Silva A B

7432 Alessandro Alencar P. Souza A B

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ce078a95

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:00:03-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




